dicti auditoris quod hactenus servatum

fuit, scrvclur.

§ 3. Deeernentes motu, seientia et pò- nane ordinem

tesiate similibusloca camerario, illius vice- mMuiici;
u

camerario, e regione thesaurario, ac ver-

sus parietem (ut praefertur) decano et

reliquis dictac Camerae clericis nunc et

prò tempore exislenlibus, ut praefertur,

assignata, digniora loca dictae Camerae

fore et esse, aepro dignioribus locis nun-

cuparietrepulari; ac praesenlem nostram

constilulionem ab omnibus et singulis pra>

falis et prò tempore exislenlibus camera-

rio, vice-camerario, thesaurario, decano

et reliquis clericis ac auditore et aliis ca-

meralibus praefalis, et ad quos quomodo-

libet special, aut spedare polerit quomo-
dolibel in futurum, sub indignatioiiis no-

strae pocna, inviolabiliter servaci. Sicque

per qiioscumqiieiudices de, sublata etc,

reputari, censori et iudicari debere; ac ir-

ritum de.

§ 4. Non obslantibus praemissisac con- Derogai obstan-

slitulionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon privilegiis, indullis et lileris apo-

stolicis in favorem quorumciimque, etiam

moderni praefati, aut cuiusvis allerius,

qui hactenus fuerit, auditoris Camerae

contra praesentium tenorem hactenus quo-

modolibet, etiam per nos et Sedem Apo-

stolicam, sub quibuscumque tenoribus et

formis, etiam motuproprio, edilis et con-

cessis. Qua3 omnia, in quantum contra prse-

sentem conslitutionem nostram faciant, ad

effectum validitatis praesentis conslilutio-

nis noslrac, harum serie cassamus et an-

nullarnus; ac eis omnibus et singulis, Illo-

lil)US
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rum tenores praesentibus prò sufficienter

expressis habentes, illis in reliquis illaesis

et intactis remanentibus, specialiter et ex-

presse derogamus, ceterisque conlrariis

quibuscumque.

§ 5. Decernentes praesentium nostra-
Praesciuium rum Hterarum solam signaturam sufficere,

sola signatura ° 7

et ubique, tam in iudicio quam extra, fì-

dem tacere , regula in contrarium edita

non obstante, ac praesenles literas in li-

bris Camerae Apostolicac, ad perpetuam

rei memoriara, registrali debere.

Placet, motu proprio. A.

oblisal.

Exoiilium.

LIV.

Quod omnes offìciales Urbis et ditionis ec-

clesiasticae mandatis cardinaìis S. R.

E. camerarii omnino parere debeant.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Romani Pontificis praecellens auctori-

tas, S. Pi. E. cardinales, illos pracsertim

quibus cius Romanac Ecclesiae cura spe-